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
del Tribunale di Locri Informazioni in Cancelleria,
Avv. Biscotto Bruno tel. 0636000635, siti internet
www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribu-
nalelocri.it.

RGE 88/2000
G.E. Vicenzutti Elisa. Brancaleone (RC), via Zelante
Sperlongara - Lotto 5: Unità immobiliare distinta nel
N.C.E.U., foglio di mappa n. 36, part.lla 616 sub 43
(regolarità urbanistica non confermata per come evi-
denziato nella CTU) Prezzo base: Euro 12.960,00.
Offerta minima Euro 9.720,00. Vendita senza incanto
04/06/2020 ore 09:00 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso Sala delle pubbliche udienze
del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: Cancelleria delle Esecuzioni
Immobiliari del Tribunale di Locri Informazioni in
Cancelleria, Aprigliano Fausta tel. 3294335707, siti
internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 44/2017
G.E. Vicenzutti Elisa. Caulonia (RC), Loc. Marina (RC)
Via degli Emigranti s.n.c. - Lotto 1: Appartamento al
piano terzo, censito nel N.C.E.U. al foglio di mappa
n. 116 particella n. 1157 subalterno 64, cat. A/3,
classe 3^, cons. 4 vani, superficie catastale 62 mq,
R.C. Euro 169,40 Prezzo base: Euro 66.000,00.
Offerta minima Euro 49.500,00. Caulonia (RC), Loc.
Marina (RC) alla Via degli Emigranti s.n.c. - Lotto 2:
Appartamento sito nel Comune di Caulonia, piano
terzo, censito nel N.C.E.U. al foglio di mappa n. 116

particella n. 1157 subalterno 67, cat. A/3, classe 3^,
cons. 3,5 vani, superficie catastale 66 mq, R.C. Euro
148,22 Prezzo base: Euro 70.000,00. Offerta minima
Euro 52.500,00. Vendita senza incanto 11/05/2020
ore 09:30 davanti al Giudice dell'Esecuzione presso la
Sala D'Aste Telematica allestita dal Gestore della
Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita
in Locri (RC), via Matteotti 330, piano 2.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: ANALOGICA - con busta chiusa pres-
so lo studio del Professionista delegato sito in Locri
(RC) alla Via Nino Bixio n. 4; TELEMATICA - da invia-
re all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it
secondo le modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4
D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dai siti www.garavirtuale.it e sul
portale delle vendite pubbliche. Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Pelle Agnese tel. 3921984626,
siti internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 160/1989
G.E. Vicenzutti Elisa. Caulonia (RC), strada Carlo
Alberto Dalla Chiesa - Lotto 13: unità immobiliare al
N.C.E.U. fg. 116, p.lla 202 sub 20 (lastrico solare).
Prezzo base: Euro 18.319,56. Offerta minima Euro
13.739,67. Caulonia (RC), strada Carlo Alberto Dalla
Chiesa - Lotto 15: unità immobiliare al N.C.E.U. fg.
116, p.lla 202 sub 10-11 (appartamento). Prezzo
base: Euro 42.215,42. Offerta minima Euro
31.661,57. Vendita senza incanto 04/06/2020 ore
09:30 davanti al Giudice dell'Esecuzione presso Sala
delle pubbliche udienze del Tribunale di Locri, piazza
Don Bosco. Presentazione offerte entro ore 12:00 del
giorno precedente la gara: Cancelleria Esecuzioni
Immobiliari el Tribunale di Locri Informazioni in
Cancelleria, Dott. Starvaggi Marco tel. 096420022,
siti internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 17/2004
G.E. Dott. Cardona Giuseppe. Gioiosa Ionica (RC),
Contrada Annunziata 119 - Lotto UNICO: Diritto di
piena proprietà su appartamento al P.T. adibito a
civile abitazione facente parte di un fabbricato a
quattro piani f.t. più uno seminterrato.
L'appartamento è composto da: 2 camere, soggiorno,
cucina, bagno, disimpegno, ripostiglio. Tot mq 110 +
mq 29 di balconi. Diritto di piena proprietà su
magazzino interrato di circa mq 13, utilizzato come
deposito. Stato di conservazione mediocre, privo di
rifiniture interne. Diritto di piena proprietà su magaz-
zino interrato di circa mq 13, utilizzato come depo-
sito. Stato di conservazione mediocre, privo di rifini-
ture interne. Prezzo base: Euro 17.792,58. Offerta
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